MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A

GLÓRIA DE DEUS”

DESDE 1928

convenioparintins.mec@gmail.com
WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 99334-7227
PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532, Bairro Centro,

Parintins-AM, CEP:69151-060

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA PARINTINS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 006

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI Parintins,

referente ao Processo Seletivo Simplificado 002/2022, torna público a CONVOCAÇÃO dos

candidatos que deverão se apresentar na sede da Missão Evangélica Caiuá no DSEI Parintins,

sito a Av. Nações Unidas, nº 532 – Sala 13, bairro Centro, cidade Parintins/AM, até a data e

hora estipulada no quadro abaixo, para apresentar documentos segundo o edital de abertura.

Salientando que a NÃO apresentação da documentação original e cópia, conforme foi

especificada em edital e conforme apresentada para a análise curricular acarretará

eliminação do candidato.

FUNÇÃO: ENFERMEIRO

Classificação NOME HORÁRIO DATA

19º PAULO HENRIQUE DA SILVA NUNES*

17:00h 06/04/2023
20º EMÂNOEL DILVANO RODRIGUES HONORATO*
21º YANA AZEVEDO DAS CHAGAS**
22º MARINELZA MONTEIRO DANTAS**

* Candidatos desistiram formalmente da vaga ofertada pelo DSEI;
** Vale salientar que se trata de vaga temporária, ou seja, para substituir “temporariamente”
colaborador afastado de suas funções laborais

Parintins/AM, 02 de abril de 2023
COMISSÃO DE SELEÇÃO